Заявка

на участь у відкритих змаганнях ТЗОШ №16 з ТПТ в закритих приміщеннях в індивідуальному заліку серед хлопців та дівчат (5-6 кл.) 13.12.2014 р.

	№ з/п
	Прізвище, 

ім’я, по батькові
	Рік

народження
	Школа
	Клас
	Спорт.

розряд
	Старт. номер

	Хлопці

	1

	
	
	
	
	
	


	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	Дівчата

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


Заявка

на участь у відкритих змаганнях ТЗОШ №16 з ТПТ в закритих приміщеннях в індивідуальному заліку серед хлопців та дівчат (7-8 кл.) 13.12.2014 р.

	№ з/п
	Прізвище, 

ім’я, по батькові
	Рік

народження
	Школа
	Клас
	Спорт.

розряд
	Старт. номер

	Хлопці

	1

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	Дівчата

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


Заявка

на участь у відкритих змаганнях ТЗОШ №16 з ТПТ в закритих приміщеннях в індивідуальному заліку серед хлопців та дівчат (9-11 кл.) 13.12.2014 р.

	№ з/п
	Прізвище, 

ім’я, по батькові
	Рік

народження
	Школа
	Клас
	Спорт.

розряд
	Старт. номер

	Хлопці

	1

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	Дівчата

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


